
 

IT PRODUKT 2019  

NAS server/úložiště

Synology DS119j

Kategorie:
IT produkt home
Synology, www.synology.cz

Přihlašovatel:
Synology, www.synology.cz
výrobce

Použití produktu: NAS (Network Attached Storage) je inteligentní jednošachtové 
úložné zařízení připojené k domácí nebo kancelářské síti. Lze do něj ukládat či záloho-
vat všechny soubory rodinných příslušníků či kolegů – od důležitých dokumentů až po 
fotografie, hudbu a videa. Pomocí webového prohlížeče nebo mobilních aplikací lze 
k nim přistupovat přes internet a používat různé služby poskytované zařízením NAS. Na 
rozdíl od cloudových řešení je používání snadné i cenově příznivé s velkým prostorem 
úložiště bez měsíčních poplatků.

Popis produktu: Synology DS119j představuje ideální první zařízení NAS pro soukromé 
uživatele, kteří nemají s řešením NAS zatím žádné zkušenosti. Díky své rychlosti a nízké 
spotřebě energie přináší zařízení DS119j intuitivní prostředí pro správu s vysokou rych-
lostí přenosu dat (až 112 MB/s při čtení, resp. až 108 MB při zápisu) a velmi nízkou spo-
třebou energie (10, resp. 5 W). Uživatelům také dává snadnou možnost hostování, sdí-
lení a ochrany dat.

Zajímavé vlastnosti produktu:
 ■ Velmi jednoduché a intuitivní uživatelské rozhraní
 ■ Velké množství bezplatných hodnotných doplňkových programů (100+ balíčků 

zdarma)
 ■ Snadný přístup přes internet pomocí funkce QuickConnect
 ■ Mobilní aplikace zdarma
 ■ Technická podpora zdarma v českém jazyce
 ■ Uživatelské prostředí v českém jazyce

Záruka: 2 roky

Cena (bez DPH): od 2 250 Kč

IT produkt-text.indd   14IT produkt-text.indd   14 1/23/19   14:57 PM1/23/19   14:57 PM




